[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений  в решение Киясовского районного Совета депутатов от 23.10.2006 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 01.06.2011 N 106-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,  статьей 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

 РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета депутатов от 23.10.2006 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:  «2. Рекомендовать  руководителям предприятий, учреждений и организаций выплачивать гражданам, награжденным Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», денежное вознаграждение в сумме 300 рублей за счет средств предприятий, учреждений, организаций, представивших их к награде.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районных средствах массовой информации.

Глава  муниципального

образования «Киясовский район»                                                  А.В. Максимов

с. Киясово

24 октября 2011 года

№ 448